АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03  » июля  2018 года                                                                 № 54
«О выделении специальных мест  для размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов, назначенных на единый день голосования 09 сентября 2018 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам  администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Лищенко Л.Н.

Глава администрации
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                   Ю.В.Иваница

Исполнитель: М.В. Пашкова
Приложение
к постановлению
администрации
 Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
№ 54 от 03.07.2018 г.
Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
по Неклиновскому одномандатному избирательному округу №23,
 назначенных на  09 сентября 2018 года
	Номер избирательного участка
	Место нахождения помещения для голосования избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	№ 1273
	х.Родионовка,ул.Ленина,35 помещение МБУК   Родионовский  сельский  клуб
	Информационный стенд, расположенный: ул. Ленина,40-а

	№1274
	с.Марьевка, ул.Школьная,1,помещение МБОУ Марьевская СОШ
	Информационный стенд, расположенный: ул. Ленина,93  (около отделения почтовой связи)

	№ 1275
	с.Андреево-Мелентьево, ул.Победы,16-а, помещение МБОУ Сухо-Сарматская средняя школа
	Информационный стенд, расположенный: ул.Победы,28-а  (центральная площадь села)

	№1276
	п.Сухосарматка,ул.Садовая,14 , помещение  МБУК Андреево-Мелентьевский сельский  Дом  культуры
	Информационный стенд, расположенный:
ул. Садовая,11-а  (около автобусной остановки)